
Ji 
w 

PREFEITURA DE 

QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

     

AVISO DE LICITAÇÃO 

1 

RubrRa 	fl4 

COM issÂo DE / 
"-41crÂç.zoy 

  

     

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão de 
Licitações do município de Quixadá toma público que se encontra à disposição dos interessados, 
a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 26.001/2022-PPRP, do tipo menor preço por lote, 
cujo objeto é Registro de preço visando futura e eventual contratação de serviço de concessão 
de uso temporário de licença de software para aplicativo de bloco eletrônico para auto de 
infração de trânsito com seus acessórios correspondentes e sistema web de gestão, junto à 
Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e Cidadania do município de Quixadá-Ce. O 
recebimento e abertura dos envelopes será no dia 24 de janeiro de 2022, às 09hs00min, maiores 
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 10  andar, 
Campo Velho, Quixadá-CE, das 07:30 ás 11:30 e no site:www.tce.ce.gov.br. 

Quixadá-CE, 11 de janeiro de 2022. 

Pregoeiro 

PUBLICAR, para circular no dia 12101/2022, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL O ESTADO 
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E 
CIDADÂNIA. 

Trav. José Jorge, 5/ti 
Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 



José Ivan de 

Pregoeiro 

fl 	PREFEITURA DE 	, 

QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

  

4ZFls. 	 

°• 	Rubrica 	  " 
COMISSÃO DE 
tCItAÇ. 

  

  

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

  

Certificamos que o Aviso de Licitação Pregão Presencial n° 26.001/2022-PPRP, cujo objeto é 
Registro de preço visando futura e eventual contratação de serviço de concessão de uso 
temporário de licença de software para aplicativo de bloco eletrônico para auto de infração de 
trânsito com seus acessórios correspondentes e sistema web de gestão, junto à Secretaria de 
Segurança Pública, Trânsito e Cidadania do município de Quixadá-Ce, foi afixado no dia 11 de 
janeiro 2022 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em 
vigor. 

Quixadá/CE, 11 de janeiro de 2022. 

Trav. José Jorge, SIN 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 


